



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ *16.12.2019 № 3480-п/1* г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 10.07.2018 № 2025-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
"Охрана, защита и воспроизводство лесов,
расположенных в границах городского
округа Тольятти, на 2019 - 2023 годы"»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 13.11.2019 № 404 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу "Охрана, защита и воспроизводство лесов, расположенных в границах городского округа Тольятти, на 2019 - 2023 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 10.07.2018 № 2025-п/1,

(далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2018, 13 июля, 2019, 8 февраля, 12 февраля, 29 марта, 4 июня, 5 июля, 30 июля, 15 октября, 22 ноября) следующие изменения:

- 1.1. В строке 8 столбца 3 Паспорта Программы:
 - 1.1.1. В абзаце первом цифры «51 703» заменить цифрами «51 632».
 - 1.1.2. В абзаце восьмом цифры «46 684» заменить цифрами «46 613».
 - 1.1.3. В абзаце девятом цифры «9 300» заменить цифрами «9 229».
- 1.2. В разделе 5 Программы:
 - 1.2.1. В абзаце втором цифры «51 703» заменить цифрами «51 632».
 - 1.2.2. В абзаце девятом цифры «46 684» заменить цифрами «46 613».
 - 1.2.3. В абзаце десятом цифры «9 300» заменить цифрами «9 229».
- 1.3. В приложении № 1 к Программе:
 - 1.3.1. В столбце 5:
 - 1.3.1.1. В строке 2.1 цифры «918» заменить цифрами «847».
 - 1.3.1.2. В строке «Итого по задаче 2» цифры «5 557» заменить цифрами «5 486».
 - 1.3.1.3. В строке «Итого по муниципальной программе» цифры «14 319» заменить цифрами «14 248».
 - 1.3.2. В столбце 6:
 - 1.3.2.1. В строке 2.1 цифры «918» заменить цифрами «847».
 - 1.3.2.2. В строке «Итого по задаче 2» цифры «5 066» заменить цифрами «4 995».
 - 1.3.2.3. В строке «Итого по муниципальной программе» цифры «9 300» заменить цифрами «9 229».
 - 1.3.3. В столбце 30:
 - 1.3.3.1. В строке 2.1 цифры «9 710» заменить цифрами «9 639».
 - 1.3.3.2. В строке «Итого по задаче 2» цифры «32 947» заменить цифрами «32 876».
 - 1.3.3.3. В строке «Итого по муниципальной программе» цифры «51 703» заменить цифрами «51 632».

1.4. В столбце 6 строки 1.2 приложения № 2 к Программе по показателю «Объем внелесосечной захламенности, полученный в результате расчистки противопожарных минерализованных полос» цифры «15» заменить цифрами «14,8».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев